contractes corresponents a cada Lot  

5. DADES ECONÒMIQUES del contracte 

5.1. Pressupost del contracte 

El pressupost màxim de licitació és 60.000,00 euros (anual), (SEIXANTA MIL EUROS) més l’IVA vigent 
aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 12.600,00 euros (DOTZE MIL SIS-CENTS EUROS) amb 
un total de 72.600,00  euros (SETANTA-DOS MIL SIS-CENTS  EUROS) 

Desglossament per lots : 

LOT 1- COLLARINS DE PRESA EN CÀRREGA PER DERIVACIONS EN CANONADES DE FONERIA DÚCTIL I 

FIBROCIMENT           30.000,00 €    (IVA exclòs) anual 

LOT 2- COLLARINS  DE PRESA EN CÀRREGA  PER DERIVACIONS  EN  CANONADES  DE   POLIETILÈ                                               
30.000,00 €    (IVA exclòs) anual 

5.2 Total Valor estimat de contracte: 

Tenint en compte la possibilitat de pròrroga, el valor estimat del contracte és de 120.000,00 euros 
(CENT VINT MIL EUROS) més l’IVA vigent aplicable, que al tipus actual del 21% ascendeix a 25.200,00 
euros (VINT-I-CINC MIL DOS-CENTS EUROS), amb un total de 145.200,00 euros (CENT QUARANTA-CINC 
MIL DOS-CENTS  EUROS). 

Desglossament per lots : 

LOT 1- COLLARINS DE PRESA EN CÀRREGA PER DERIVACIONS EN CANONADES DE FONERIA DÚCTIL I 

FIBROCIMENT           60.000,00 €    (IVA exclòs)  pels 2 anys de contracte 

LOT 2- COLLARINS  DE PRESA EN CÀRREGA  PER DERIVACIONS  EN  CANONADES  DE   POLIETILÈ